Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

26.07.2024  № 315–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-психологического факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от

26.07.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение за счет средств республиканского

бюджета 26.07.2024  следующих лиц:

1.  Арабей Елизавета Сергеевна

2.  Буркало Вероника Сергеевна

3.  Гуторов Дмитрий Вячеславович

4.  Заблотский Константин Владиславович

5.  Замана Милана Ивановна

6.  Кириленко Татьяна Сергеевна

7.  Лазар Александра Николаевна

8.  Лаптева Надежда Александровна

9.  Леошко Данила Анатольевич

10.  Марук София Александровна

11.  Матвеева Наталья Сергеевна

12.  Неверовская Екатерина Андреевна

13.  Ожик Анастасия Сергеевна

14.  Парфинович Ирина Сергеевна

15.  Салей Александра Павловна

16.  Стока Владислав Дмитриевич

17.  Стражникова Яна Артёмовна

18.  Тишковская Алина Александровна

19.  Хачатрян Элина Артуровна

20.  Чернец Анна Андреевна

Проректор по воспитательной работе

доцент                    И.А. Курстак